Протокол результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству в 2020-2021 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения: 09.12.2020

Количество участников олимпиады:  5  чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

искусству.

№п/п Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Максимальное

кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполнения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Федюкова

Карина

Александровна

8 «А» 04.10.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

82 46 56 Победитель Соснова Ирина

Анатольевна

2 Добрынина

Полина

Васильевна

8 «А» 29.09.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

82 40 48,7 Участник Соснова Ирина

Анатольевна

3 Колбасин

Дмитрий

Михайлович

8 «А» 30.07.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

82 34 41,4 Участник Соснова Ирина

Анатольевна

4 Ларькова

Карина

Сергеевна

9 «А» 13.01.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

217 108 49,7 Участник Соснова Ирина

Анатольевна

5 Елисеева Ирина

Станиславовна

9 «А» 04.12.2003 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

217 103 47,4 Участник Соснова Ирина

Анатольевна

                                    Председатель жюри                                             Соснова И. А.

                                    Члены жюри                                                          Понафидина Е. А.

                                                                                                                    Федина Ж. Р.